
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Abanderado. Secundario. 2023

 
VISTO:

El informe de la Comisión Especial que expresa los resultados obtenidos por cada uno de los
candidatos en el proceso de selección de abanderado y escoltas del Nivel Secundario;

Y CONSIDERANDO:

Que se ha cumplimentado lo reglamentado por RDIR-2022-616-E-UNC-DIR#ESCMB y lo
dispuesto por RDIR-2023-105-E-UNC-DIR#ESCMB;

Que el acto conmemorativo de la Revolución de Mayo resulta ocasión propicia para la asunción
de los nuevos abanderado y escoltas;

Por ello;

LA DIRECTORA DE LA

ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO “MANUEL BELGRANO”

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Disponer la designación de abanderado y escoltas del nivel secundario de esta
Escuela conforme al siguiente detalle:

ABADERADO: Augusto Valentín GAZAL CHALUB, Legajo n° 12187.

1° ESCOLTA: Martina, MONTOVANI CASTIGLIA, Legajo n° 12352.

1° ESCOLTA SUPLENTE: Malena Belén LÓPEZ, Legajo n° 12160.

2° ESCOLTA: María del Rosario FERNÁNDEZ, Legajo n° 12275.

2° ESCOLTA SUPLENTE: Simona VILLANI KLEIN, Legajo n° 12265.

ARTÍCULO 2°: Hacer constar que la asunción de los designados se efectuará acto
conmemorativo de un nuevo aniversario de la Revolución de Mayo, que se desarrollará el día 24



de mayo del presente año, a las 14.45 horas.

ARTÍCULO 3°: Protocolícese, publíquese y comuníquese a quien corresponda.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 4 de Mayo de 2023
	numero_documento: RDIR-2023-229-E-UNC-DIR#ESCMB
		2023-05-04T16:09:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: IGNACIO BARBEITO
	cargo_0: Secretario Académico de Investigación y Post-Grado
	reparticion_0: Secretaría Docente Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-04T16:41:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-04T16:41:18-0300
	GDE UNC




